
. (?et.
x.t.
: Pď. 5mlouva o sdružených sluŽbách dodávky elektřiny {dálejen,,smlouva,,)
xrt.

's'.n črslosmlowv:0ErŠK- lí1lut-l íilčtstoopcRM: y1 06T ď Produktovářada:ToP

ffit a
{ťj Píodukt sPoT

EP ENERGY TRADING, a.s.

se sldlem Praha 1, K|imentská 1216146, PsČ 110 02,

zapsaná v obchodnÍm rejsťíku vedeném Městským soudem v Preze, sp. zn' B 1 0233'

tČo: zzea60ng, DlČ: cz27386643'

bankovrrí spojenÍ: CZK: Komerční banka, a.s'' čÍslo účfu 9960227/010o

EUR: UniCredit Bank czech Republic and Slovakia, a.s., ěÍslo ú&)21o8721u5l27oo

I BAN : C2402700000O0021 0872'1 845, SW FT: BACXCZPP

zaEtoupená: lng. JiřÍ Mejzr, Ph.D' Ředibl prodeje velkoodběru a obchodovánÍ s energiemi, na zák|adě plné moci

Zákalník
KULTURA A SPORT CHOMUTOV S.r.O.,

se sldlem Chomutov, Boženy Němcovó 552B2, Psč: 43001

zapsaná v obchodním rejsťiku vedeném u Krajskóho soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. C 3466

lČo: 473o8og5, DlÓ: cZ473o8095,

bankovní spojeni: CZK: 17 102441 lo1ú
EUR:

IBAN: , SWFT:

zastoupená: Bc. RADEK HoLUŠA, Jednatel

AdÍesa pro zasflánl korespondence' lišt-li ss od stdla ZákaznÍka:

Předmótem smlouvy je závazek DodavablE dodávat ZákaznÍkovi do odběrnýdr mÍst specifikovaných ve Smlouvě (dále jen 
'oM') eleKňnu ze sltÍ vysokého a velmi

vysokého napótÍ v mnoŽstvÍ dle ěl. lV. Smlouvy po dobu dlé ěl. Vl. Smlouvy a zajistit na vlashÍ jméno a vlashÍ účet Zákazníkovi DisfibuěnÍ sluŽby a závazek zákazníka
uhradit Dodavatsli řádně a včas za dodanou elokfinu a DistribuěnÍ služby sjednanou cenu, jakož i dalšÍ souvisejíoí platby ěi poplatky, dle čj. lV' smlouvy, a to všé za
podmÍnek dle Energetického zákona, táto Smlouvy a obc-hodnÍcfi podmÍnek dodávky elelďiny/plynu - velkoodběr čÍslo 112019 (dále jen 'oP)' které tvořÍ přtlohu tóto

smlouvy a jsou jejÍ nedílnou souěástÍ. Zahájením dodávky elekťiny Dodavabl přebíÉ za zákazntka odpovědnost za odchylku podle Energetiokého zákona a Pnavidel thu
s éléldňnou.

Seznam odběrných míst {dáIe jen ,,oM'J, sjednané hodnoty distribuce, opatření pro stavy
nouze

Fředmět1.

Seznam OMil.

8591824m407759933

8591 8240040791 7920

Hokejová
aréna

Bazén - oRC

Mostecká 5773, chomutov

Mostecká 5887, Chomutov

2914,1pror.2022 2,000 0,300 3,4,6,7 0,í00

1 989,3 pro r.2022 0,630 0,250 3,4,6,7 0,100

Komunilrace merí sínluvními gtÍanami

Kontakhi osoby za dodavatele

Kontaktni osoby za zákaznÍka

Key Account Manager

Podpora K6y Account

SmluvnÍ záÍeŽibsti' í'vakfu race' platby

Fakturace, platby

Bc.Radek
Holuša Jednatel

Energetik

Smluvní záleŽitosti, technické záleŽitosti'
realizace nákupních kokú' podpis konfirmacÍ

nákupn Ích kroků, faKu race, platby' sjednávání
rezervovaných kapacit

Technické záleŽitosti' sjednávání rezervovaných
kapacit

,)
smlowa o sdn Ženýďl službách docfávky glélďiny sýana í (colkom 6J



Sjednané množství a cena

"l

l|ouva o sdruženýGh službách dodávky elektřiny {dále jen,,smlouva")

sjednaný produkt dodávky elekťiny: Double Plus

PlaÍrost tariťr: Vysolý taíif (y1) }' platný V pracovnl dny v době od 8:00 do 20:00, v osbhí době platl nízký tarif (NT)'

Platba za dodávku elekťiny v EUR

s|ednané množstvi elekťlny člni:

01 .o7.n22A1.12.n2 2&97,9

Sjednává se toto rozpěs povoloné tolerance odběru eleKřiny zákaznÍkem v přislušném kalendářním roc€ dodávky elekffiny:

Minimální množstvi elektřiny: 0% sjednaného množstvi v daném l<alendářhím roc€'

Maximální množsM eleklňny: 200% Sjednaného množství v daném kalendářnim roca'

Výše wedené limity se aplikují V kaŽdém kalendářním roce smluwího období dodávky el€křiny.

Porušt{ ZákaznÍk $rou povinnost dlé čl. 2 odst. 2.2. oP (dodržení povolené tolerencé odběru) v přÍslušném kalendářnÍm roce dodávky elektňny, je povinen zaplatit

DodavatBlismluvnl pokutj dle čl.7 odst. 7.5. oP ve Výši3oo czKza kaŽdou MVlh eleKřiny neodebranou do Minimáhlho mnoŽstvl nebo naopakodebranou nad Maximální

množsfuÍ v přtslušném kalendářnÍm roce.

Cena za sdruŽené služby dodávky elekťiny se skládá z celkové ceny za dodávku elekťiny (dálo jen ,,Genď), z celkové ceny za DistribučnÍ služby a ostahích

regulorranýďr plabb dle plahé législativy, včatrě všech poplatků a plabb ve smyslu ělánku 5 oP. Dodavatel provádí vyúčbvánt sdruženýďt sluŽeb dodávlg eleldÍiny

podle zásad uvedených v oP.

Cena za dodávku elekřlnyje tvořena:

a) cenou e6kffny fixovanou postupem popseným nÍŽe v části Pravidla nákupu elelďiny na zák|adě předem učiněných požadavků zákaznlka pro určité množství

elekffny pro období - rok x a měsíc i' kteÉ se uplatni na množstvl elelďiny zafixovaného prostřednictvím požadavků na Nákup ěi Prodej;

b) cenou, 1e} p odvozena od ceny dennÍho tňu s elekfinou organizovaného operátor€m trhu s elekťinou, společnosť oTE, a.s., lčo: 26 46 33 1 8, se sÍdlem:

Praha 8, Karlln, Sokolovská 192n9, PsČ 186 00, jeŽ jsou publikovány na webových sfánkách opérábra tÍhu s eleKřinou (httDs://tl^lvw.ote-cŤ.czlcs/kEtkodobé_

trhv/elekbina/denni_trh?date=2()19{2{7) (dáIe jen ,,Gena denního tÍhu oTE"), kbÉ se uplatrí na mnoŽstvÍ spoťebované nad zafixované mnoŽstvÍ elektňny

(clearing dokup) v každé hodině dodávky eleldňny, a
c) zápomou cenou, jež j€ odvoz€na od Ceny dennÍho trhu oTE, Kerá se uplatnÍ k množstvÍ elektiÍny v každé hodině dodávky elelďiny, jež se stanovÍ jako rozdÍl

mezi zafixovaným množstvl elekťiny a skutečrrě spoťobovaným množstvím elekťiny v každé hodině dodávky elektřiny (clearing odprodej).

Pařaméty ceny sdružené služby dodávky elekťlnyl

01.07.2022 " 31.12.2022 EUR czK VT:+4,63;NT:+4,63' VT:+4,63;NT:+4,63 : VT:+4,63;NT:+4,63

Měsiění cena za dodanou elekřlnu se stanovi dle tohoto vzorce:

a

Pk*'= 1*rro+ P"brrns*.r1 - P"t"ortrg-*;

Gena Prcduktu \IZOREC (Porup'r)

zákaznlkjo opÉvněn u Dodaratele dávat poŽadavky k fixaci cgny pro určité mnoŽství eloktřiny (dále jen 'Nákuť) ve Vazbě na c,enu standardizovaných produkít s
oléldňnou obďrodovaných na energetické buzE PXE (dálo jen ,,Produkt PxE') a F tóž oprávněn pomocí fxace záporné c€ny pro určiÉ množstvÍ elekfiny upravit již

fixované ceny eleklřiny - Ev. zpětný prodej Dodavatoli (dále jen 
'ProdeJ") 

(Nákup nebo Prodej dále pko,'obchod").

DílěÍ cgna za Nákup dle produkfu VZoREc (P) se Vypočttá podle tohob vzorc€: P| = PxE| + P nebo PxEl * K

DÍlěÍ c€na za Prodej dlE produktu VZOREC (P1.) se vypoěítá podle tohoto vzor@: PL= PXEr- P nebo PXE1* (í/K)

cena Produltu yzoREc (Pmkuo,il se \íypoěM pro každý Ísdnoťivý kalandářnÍ měsíc dodávky elektňny dle tohoto vzorce:

Pnakup,l =Zrr, * Pr,
ix=I

požadavek na obchod vztahujÍoí se k měsÍci x

je mnoŽstvÍ elekťiny Nákupu/Prodeje sbnovený v poŽadavku na obchod pro nĚsíc x, kde platÍ:

Nákup: Vř0
Prodej: Vrx<O

je počEt požadavků na obohod wbhujícÍch se k měsíci x

Vr

nx

t'

smlouva o sdtu'onýď službáú do&vkygloldřiny střaÍa 2 {crlkeíl'6/



l[o&va q} sdruženýeh sltgžbách ďoďávky elektřfiny {d"lle jen,,snlouva,,}

,aduK PXE je velkoobchodnÍ produK s eleKřinou obchodovaný na PXE s definovaným typem produktu, délkou dodávky, obdobÍm dodávky a
núže požadovat obchod jen na takové Produký PXE, které jsou obchodovány ještě nejméně jeden následujíci obchodní den na PXE.
PXE - energetická burza PO\Á/ER EXOHANGE OENTRAL EURoPE, a.s.

Cena Produktu PXE (PXE1):

o Best ask - V přÍpadě podání poŽadavku na Nákup V době 8:30 do 1 5;00
o Best bid - v připadě podánÍ poŽadavku na Prodej v době 8:30 do 1 5:00
e lndividuální c€na dohodnutá smluwími stranami V potvrzeném požadavku na obchod

ťJ+ct
vypořádánim:zákazník

c

Pro úěely téb smlowy jo možnó v poŽadavku na Nákup ěi Prodej fixovat cenu elekťiny ve vazbě na ProduK PXE definovaný těmib param6ty:
. Typ píodukhj - Base load
. Délka dodávky - rok, kvaÉál, měsÍc

' obdobÍ dodávky - období dodávky nesmÍ přesahovat ěasový interval vymezený Smluvním oMobím dle Smlouvy
. Typ wpořádánÍ -ÍinančnÍ
. MinimálnÍ objem (M\Mt) - ekv|valent alespoň 0,2 MW ve Wbraném produkhr

VpřÍpadě' že si ZákaznÍksjedná Cenu za dodávku vjiné rněně, než ve které je Produkt PXE obchodován, pak sé pro přepočet pouŽip kuz CZ1ÝEUR české národni banky
-pÍatrrý ke dni uskutgó'lětií'obcfloelu.vyn-ásobený.,1 ;009.

Cena za clearlng dokup pro daný rok dodávky x pro měsíc i a hodinu y (poleadng+Íi) za všechna odběmá mista uvedená v ělánku ll. této smlouvy j9 stanovena
podle vzorce:

"_sr creffi ins + xi - LM AX f(rror, ** - Vro*ro *rr) 
* 

Q 
C 
"k 

orurs r, + oz) ; o)
7

kde

MY celkový počet hodin v příslušném měsíci l roku x

Vskut*1' je skuteěné množství dodávky elekťinyvdaném rooe dodávkyxv příslušném měsíci la hodině yv MVvh stanovenéjako součetskutEčně
odebraného mnoŽsfuí alelďiny pro všechna odběmá místa specifikovaná v článku ll. teto Smlouvy v daném roce dodáVky x V příslušném měsíci l hodině y.

Vnakup'1 je mnoŽství eleKřinyvdaném roc€ dodáVky xv přtslušném měsÍci la hodině yv MM/lr, jeŽ je součtem mnoŽEfuÍ elekťiny na níž se uplahÍfixnÍ
c6na, a mnoŽsitýi eleldřiny, na nlŽ s€ uplahl cena tlxovaná prostř€dnicfulm poŽadavku na Nákup/Prodej.

JCclearlng'i je jednotková cona cloařingu v EUR/MWr pro přÍslušnou hodinu dodávky eleklřiny, která se určí ve výši odpovÍdajÍcÍ Ceně dennÍho trhu oTE
v přÍslušné hodině dodávky elekťiny.

o2 je stanov€no v tabulce Parametry ceny.

V přÍpadé' žg si zál@zntk sjedná Cenu za dodávku v jiné rněně, než ve kbré je elekfina obchodována, je hodnota směnného kurzu pouŽitá pro clearing dokup pro rok
.dodávlrx.r'.měsíci l.a hodiněysbna_vená j9ko-aťitmetický-pr'ůměrsměnných kurzů EUB/CZKlr;,hlašovaných.čNB ke'ršem pracovnlmdnúm k3lendářního rněeíceirre
kterém byla elekťina dodána' zveřejňovaných ěNB na jejÍch intomebvých stránkách (www.cnb.cz) násobený o hodnotl í ,oog.

cena za cleaÍing odprodei pro daný rok dodávky x pro měsic i a hodlnu y (Pclearing1|) za Všechna odběrná mÍst| uvedoná V článku ll. Éto smlouw je stanovena
podle vzorce:

s
P c tearins -,, = / u ex f(rnour,,,, - v 

" 
nur,ir) * 

Q 
c 

" 
k o,tns, - os) ; ol

kde

Všechny hodnoty vzorcé jsou definovány výše.

iD3 je stanoveno vtabulcp Parametry ceny.

V přÍpadé' že si ákazník sjedná CEnu za dodávku v jinó měně, než ve které je elektfina obc*rodována, je hodnota směnného kuau pouŽitá pro clearing odprodej pro rok
dodávky x v měsÍci l a hodině y stanovená jako aritrnetícký průřÍĚr směnných kurzŮ EUR/CZK vyhlašovaných ČNB kE všem pracovnÍm dnům kalendářnÍho městce ,, ve
Kerém byla elekfina dodána, zveřejňovaných ČNB na jéjích intemebvýďl stránkách (www.cnb.cz) násobený o hodnot'r 0,991 .

Pň poŽadavku na Nákup V rámci kvartálnich a měsíěních Produktů PXE je zákazník povinen sdělit Dodavabli ptsemně rozpis měsÍčnÍho množstvÍ elekťiny pro celé
Smluvni obdobi V colkové VýŠi s'lednaného mnoŽstvl pro jednoťivé ka|endářni roky ngjpozději pň uzavřenl smlouw.
zákezntkmůŽe podávat požadavky na Nákup až do celkové výše 150 oá Sjednaného mnoŽstvt mÍnus celkové množstvÍ eleKňny, na nÍž s€ vztahujt uskubčněné požadavky
k Prodeji. Zákazník je opÉvněn podávat poŽadavky k Prodeji elektřiny až do celkového množstvÍ eleKřiny, na níŽ se vztahují uskutečněné požadavky k Nákupu, a to se
stejným poplatkem ěi koeficientrem jako při uskubčtrěnÍ požadavků na Nákup.

PoŽadavek záuaznÍ}<a na obchod musí obsahovat zejména identifikaci Zákazníka, číslo Smlouvy, požadovaný Produkt PXE, požadovaný objem elektřiny a musí být
podspsán kontaktnÍ osobou zaZál<aznÍka dle čl' lll. výše, popř. jinou osobou k tomu zmocněnou ákazníkém a musÍ být podán definovaným zpúsobem na pň9d6psaném
formuláň Dodavatele - Konfirmace, jenž tvořÍ přtlohu č. 1 této smlouvy.

Zákazník musl podat u Dodavable poŽadavek na obchod v pracovní den, a to na e-mailovou adrosu top@epet.cz a zároveň upozornit blefonicky Dodavatale na
telefonnÍďl číslech uredenýďr v teto Smlouvě. Čas pcidánÍ poŽadavku na obchod je ěas jeho doruěenÍ Dodavateli. Dodavabl je povinen poŽadavek na obchod potvÍdit v
Konfirmaci nebo, pokud nesplňuje výše uvedené podmÍnky ěi ostatnÍ náležibsti vyžadované Dodavatalem, zamíf|out nejpozději druhý pracovnÍ dsn náslodující po podánÍ
poŽadavku ZákaznÍkom. Potvrzenou Konfirmaci či zamítnutÍ požadavku na Obchod zašle Dodavabl elekbonicky na e-mail, ze kbrého byl poŽadavek zaslán.
Požadavek na obcttod, ktorý }r neúplný, nepodepsaný, podaný pozdě nebo obsahujÍcÍ chybnó údaje nemusl být Dodavatelem akcepbván.

smlouva o sdruŽénýďl službách dodávky eleIďiny sťana 3 (c€lkem 6)



ouva o sdružených sluŽbách dodávky elektřiny (dálejen,,smlouva,,) cpet.
Všedrny c€ny uv€dené ve Smlouvě jsou bez DPH, daně z elekfiny a dalších případných daní a zákonných poplatku, kteró budou spolu s cénou za sdružené služby
dodávky eleklňny vyúčbvány samostahě.

Zpúsob zasílánÍ fakfur a pzpiď záloh: El Elektonicky na e-mailové : prijerrrfaKur@kulturasport'cz; .iednatel@kultura_sport.cz; ekonom@kulfura-
adresy spoÉ'cz
D Listovnl službou na adresu

zpŮsob povádéni p|ateb záloh: El Příl€z Způsob prováděnÍ plateb íalftlr: El pRt<az

D BankovnÍ inkaso I Bankovni inkaso

zúč'to\rací obdobÍ: kalendářÍlí měsÍc.

Dodávkyelekffnyosvobozenóoddanězelekffiny: EANo B ttE

Dodávlg eleldňny osvobozené od daně z elektřiny lze realizovat pouze na základě plabých dokurnentŮ dodaných předem zákazníkem Dodavabli V souladu sE ZSVR
Bližšt podmÍnky a povinnosti ZálaznÍka V tomto přtpadó jsou uvedeny v ělánku 5 odst. 5.2. OP.

Sjednanó dafum zahájení dodávky 'l '7.2022.

smlouva se sjednává na dobu uňibu do 31''l2.2o2.'

Dodávka dle Smlowy se zahajuje Sjednaným datem zahájenÍ dodávky, ledaže k bmuto datl nelze dodávku zahájit z příčin neležícich na straně Dodavatele; v bkovém
případě dodávka elelďiny Dodavatelem zákazníkovi dle Smlouvy počiná dnem, ke kbÉmu lze dodávku skut'gěně zahájit.

Ujednáni obsažená v tomb ělánku rnají přednost pfud ostahími ujednánÍmi smlouvy á oP'
smluvnÍ stany sé dohodly, Že záÍ<azník bude Cenu, která je sjednána v EUR, platit v CZK K pbpoě,tu ÍaKurované částky z EUR na CZK se pouŽijE kur. czKlEUR
vyhlášený Českou národnÍ bankou v den zdanitelnóho plněnÍ vyúčtované dodávky elekffiny. Jsou_li sjednány zálohy, budou rovněž hrazeny v CZK, rozpis záloh v czK
oMrží ZákaznÍk v Platebním lglendáň'

smlouva vsfupuje V plahost pouze' je-li uzavřena Zákazníkem v termÍnu do o3.@.2022, do 14:(E hodin. Dodavabl si vyhrazu.le právo odvolat nabÍdku na uzavření
'Smlouvy vdobě jejipfui' pokud ješíĚ-nebyla Žákazníkempřijata'

PLATEBNÍ PoDMÍNKY:

splabostÍakfury 30 dní od vystavení ÍaKury

Výše zálohy: 5o % pfudpokládané platby za dodávku elekťiny

50 % předpokládané platby za disfibuci elekfiny

Fočet.měeÍčníoh zá|oh : 1

Termín plalby záloh í5' den přÍslušného měsÍce.

Smluvnl slrany se dohodly, že s účinnoďí od 1.7.2c,22 tab Smlouva v plném rozsahu nahrazuj€ Smlouvu o sdruŽenýcfi službách dodávky elelďiny č. cETsK-159792,
uzavfunou mezi smluvními stÍanami dne 24.11.2p,20' kbrá tímb koněÍ dne 3o.ffi.2v22. V této souvislosu se smluvní strany dohodly, Že dodržení sjednanýď limitŮ
povolené tolerance odběru eleKňny v roce2022 bude vyhodnoceno za €lý rok2V22 najednou bez ohledu na to, zda byla eleKřina dodána dle Sm|ouvy o sdružených
sluŽbáďt dodávky elektřany č. cETsK-í59792 či dle této Smlouvy' pfičemŽ pro vyloučenÍ pochybností SmluvnÍ sťany konstafují' že celkové SmluvnÍ množsiví pro rck
'Mz p 4 Ws:,+'MWh. Pro dodávky elélďiny v roce Xlťz * potlŽIje ujednáni o povolené toleranci sjednanó v této Smiouvě' smluvn-í strany so tiále <Johodly' Že veškeÉ
požadavky na Nákup či Prcdoj vztahujlcí se k období dodávky elekťiny v roe NZ2.raalizované na základě Smlouvy o sdružených službáď| dodávky elektňny ě' cETsK-
1ffi792 a potvrzené Konfirmacemi pod€psanými oběma smluvními sťanami, zůstávají v platnosti a použijÍ se pro kalkulaci ceny dodávky elektřiny v obdobi od'l '7.M2
do 31.12.2022 dle téb nové smlouvy.

Pro odb.místo/pbdávací místo EAN 859182400407759933 se upřesňuje/rozepisuje množstvl elektřiny během smluvnÍho období na množstvÍ po rněsících následovně:

měsíc M\^lh

7 207,4

I 264,5

I 2U,1
ío 288'6

11 286,3

12 275,9

Pro odb.mtsto/pbdávací místo EAN 859182400&7917920 se upřesňuje/rozepisuje množstvÍ eleldřiny během smluvnÍho obdobÍ na množstvÍ po měsÍcích následovně:

měsÍc M!\,h

7 Í60'1

I 158,4

I 156,1

10 167,4

1't 174,7

12 174,4

smlouva o sdnÉených s|užbácfi dodávky elektfiny $Íana 4 (colkgm 6)

Doba trvání smlouvy a datum záhájení dodávkyV

Zvláštní



,mfiwa*w.;* cp ge$r"tgř*exný**t rt$txŘfu;x*'*x cřu}ďffiw$e5r *Bcnk*řfrmy i{iál* jel].,$tÚl*Uvfi,,} #ffi_q

sm|ouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními ďranami. Jeli Zákazník povinným subjeKem dle $ 2 odst. 'l zákona é' 34ol2o15 Sb.' o registru smluv
(dále jen 

"ZRS") nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uvefujnění v registru smluv.

smluvní stany se dohodly na tom, že pokud wjde při dodávánÍ elektňny naj'evo, že přÍslušný PDS eviduje vůěi oM odlišné údaje ohledně rozervovaného příkonu nebo
typu měření, než Zákazník uvedl ve Smlouvě či jiným způsobem sdělil Dodavateli, pak pro účely hkfurace dle Smlouvy.jsou rozhodující údaje dle evidence příslušnéřro
PDS-

Zákaznik svým podpisem stvrz uje' že byl seznámen s tím, že Smlouva obsahuje doložku, kteÉ odkazuje na oP, kbró jsou mimo text Smlouvy a upravujÍ další práva a
povlnnosti smluvnich stran při sdruŽených sluŽbách dodávky elékťiny, oP prevzal, porozuměl Jim a bez výhrad je akcepuJje. Zákaznik prohlaŠuje, Že je oprávnén závazeK
pro přÍslušné oM uzavřlt, vgškoré jím uvodené údaje jsou pravdivé a úplné a je si vědom přÍpadných následků uvedenl nepravdivých údajů. V přÍpadě rozporu mezi
poŽadavkem na obchod a touto Smlouvou majÍ přednost ujednání obsažená v potvrzeném požadavku na Obchod od Dodavat€le.

Zákazník bere na vědomÍ a souh|asf s tÍm, že (a) V přÍpádě prodlenÍ s úhradou jakékoliv dlužné ěástky dle Smlouvy, mu vzniká povinnost uhradit smlwní pokutr dle odst
7-1. oP či dle odst' 7.2. oP'(b} porušt-li někbrou ze svých povinností dle odst. 2.1.,3'5.,4.'l.,4.4. oP, je povinen uhraditsmluvnÍ pokutu dÍe odsl 7.3. oP. a vpřípadě
porušení povinnostÍdle odst.9.í',9.2. či9.3. oPsdopady uvedenýmivodst.7.3' oP paksmluvnípokufu dle odst.7.3. oP. VpřÍpadě porušenípovinnostízákazníka dl6
5;2.-oP (osvobozeni od daně z eléKřiny), vznlke Zákezn1hova povinnost uhřadit Dodavatéli smluvni pokutu dle odst. 7.4. oP.

$mluvní stany souhlasí, že veškerá komunikace dle Éto smlouvy bude probíhat zejména elektonicky prostřednictvím e-mailových adres wedených ve Smlouvě nebo
př€s zákaznický poíál Dodavatele dostupný na Webových stránkách Dodavatele. Zál<azník uvede při komunikaci s Dodavatelem VŽdy číslo Smlowy či specifikaci
dočeného oM. Toto ujednání se neýká právních jednání vztahujících se kdobě trvání či ukončenÍ smlouvy, které musí být učiněny vždy v tistinné podobě a opaťeny
podpisem oprávněné osoby.

smluvnl stany se dohodly na vyloučenÍ aplikace $ í799 a s 18oo zákona é' 89noý Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní vŽíahzaloŽený
tout'o Smibwou.

zákazniksouhlasÍ s tÍm' že dle čl. 10 odst. 10.1. oP může Dodavateljednostanně oP měnitv rozsahu uvedeném v tornto ustanovení oP. Zpúsob informovánl zákaznÍka
o znróně oP' jakoŽ i postup při nesouhlasu se změnou oP, je upraven v čl. 1o oP.
Smlouva je vyhobvena Ve dvou stojnopis€ch v čoském jazyce s platrostÍ originálu, z nichž každá smluvnÍ sfana obdrŽí po .lednom ste.jnopise.

smluvnÍ strany prohlašujÍ, že Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravó, svobodné a váŽné vůle na důkaz čehož připojujÍ nlže svó podpisy'

Je_'li Zákazník povinným subjektem dle s 2 odst. í ZRS' o ěemž je povinen informovat Dodavable pň uzavření smlouvy či neprodleně pote, uzavírají Smluvní strany
následujlcÍ dohodu o zpŮsobu zveřejnění smlouvy v registru smluv. zákazník se zavazuje v souladu a za podmínek ZRs zveřéjnit smlouvu, ,j'ejí změnu či ukončenÍ, v
registu smluv v zákonem stanovené lhůtě, vŽdy však nejpozdóji 7 dnů před Sjednaným dabm zahájení dodávky, a provést dle ZRS i případné opravy. zákazníkje povinen
před uveřojněním Smlouvy, dodatku či dohody o jejím ukončení zamezit zveřejnéní veškerých ěástí l€Xtu obsahujících osobní údaj€ a údaje představujícl obchodní
tajemsvi, věetně člsel bankovrrích úět] a Veškerých informací o individuá|ní ceně, způsobu její kalkulace, včetně infurmace o jiných individuálních cenových ujednáních.
Pro případ porušení kterókoliv povinnosti dle tohob článku se Zákaznikzavazuje zaplatit Dodavabli smluvní pokutu Ve Výši 5o'ooo,_ Kč. Touto smluvnÍ pokutou není
dotčeno právo Dodavatele na náhradu újmy. Zákazník bez zbytečného prodlenÍ pošle Dodavateli potvrzení podlé s 5 odst. 4 ZRS. Tento odstavec představuje samosbt1ou
dohodu o zPúsobu zvétejněnÍ smÍouvy v registu smÍuv, kbrá Jé oddélitelná od ostatnÍch uJednánl ve smlouvě (dále Jen 'Dohoda''). Nosp|nÍ:li zákaznik povinnost uveřojnit
Smlouvu, jejÍ změny či ukončení ve lhůtě a za podmínek dle Dohody, je Dodavatel opÉvněn uěinit tak sám, pňč6mž bto j6dnánÍ Dodavatele nemá Žádný vl|v na úhradu
smlwní pokuty ěi náhrady újmy způsobené porufunÍm povinnosti zál<aznll<a dle Dohody. Tato Dohoda nabývá platrosti a účinnosti dnem podpisu smlowy oběÍna
smluvními stranami.

v Praze dne J.c. hu!/
"/. 

(. nlezz
za EP ENERGY TRADING, a.s

lng. Jiří Mejzr, Ph.D.

Ředibl prodeje velkoodběru a 

tr

V Chomubvě dne
za KULTUfiA A CHoMUTOV s.r.o.

Bc. RADE
Jednatel

Ituliftnre šřorŤcToilr'Ťovar.o.
Němcové 5S2B\ 430 0l Cbooutov

Tel.:4 @

ffi#{ e
lP lillncl ŤRADlllo, r...
Xllíl.nttl{ó,16, u0 02 Pnh' t
lČl 2?!866a', olč' cz2'rr6643

smlouva o sdruŽených slUžbách dodávky elekťiny strana 5 {celkém 6,l



č. 1 _VzoR KoNFlRMAcE

ouva o sdružených službách dodávky elektřiny {dálejen,,$m|ruva,,}

Áonfiamace ěíslo:

Čislo smlouvy Dodavab|e:

Dodavatel:

EP ENERGYTRADING, a.s.

se sidlem Praha 1, Klimentská 121Bt46, psČ t to oz

zepsaná V obchodním rejsťíku vedeném Měsbkým soudem v Praze, sp. zn. B 10233,

lÓo: 27386643, DlČ: CZ2738ffi43

záraznik:
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

s€ sídlem: Chomubv, Boženy Němcové sszsz, psČ €oot
zapsaná v obchodnÍm rejsťíku vedeném u Krajského soudu v Úď nad Labem , sp. zn. C 3466

lČo:473oBo95, Dlč: cz

Na ákladě Zákaznikova požadavkr.r na obďrod dle výše specifikované smlouvy o sdružených službách dodávky el6kffiny je uzavřena bto Konfirmace na fixaci ceny
Blékťiny s paíemefy:

Dafum a čas sjednání:

Typ požadavku na obďlod (Nákup/Prodej):

ProduK PXE a obdobÍ dodávlry (např. Q3 2022 či M1o n2\ přÍp. individuálně dohodnutá cena):

a

bden

únor

břozen

duben

květgn

čgruan

čěryenec

8Ípén

záň

řijen

lisfiopad

prcslnec

celksm rok

V Praze dne

Za EP ENERGY TRADING, a.s.

Key Account Manager

V dne
Za KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

pMÉNo, PŘíJMENí, FUNKcEl

.U.MÉNo, -PŘUMEN{, fUNXcEl

ct

smlouw o sdruŽoný$ služMch dodávl!ý Elgkťlny sbana 6 (c€lk6m 6,



ochCIďmĚ pmďxxxff'rn ky ďoda*rwffin
gBektřtxxylp*yx'xuN

Velkoodběr ě,.'ll2o19

Gpď

'j' í.]Llr:lr:n'ii Ll gtalr ovri:n í

1.1. Týo obchodní podmínky dodávky elektňny ďnebo zemního plynu (dále
jen 

'oP") upravují smluvnÍ vŽahy při dodávce elektřiny ze sítí vysokého
a velmivysokého napětí (dále jen 

''elektřinď) a/nebo zemního plynu (dále
jen'plyn") zákazníkŮm kategorie velkoodběratel a střední odběratel (dále
jen 

"Zákaznílť') džitelem licence na obchod s elektřinou a licence na
obchod s plynem spo|ečností EP ENERGY TRADING' a.s., se sídlem
Klimentská 46, 110 02 Praha 't,lČo: zls 86 643, DlČ: cZ27386643,
zapsanou vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraze,
sp' zn. B 10233 (dále jen ,,Dodavate!^'1. Zákazníkem je právnická či
ýická osoba' která nenÍ spotřebitelem.

1'2. Výrazy uvozené vellqim písmenem pouŽívané v těchto oP či ve Smlouvě
o sdruŽených sluŽbách dodávky elektřiny a/nebo plynu (dále jen

''sossD) nebo Smlouvě o dodávce elekřiny a/nebo plynu (dále jen

'smlouva o dodávce") (každá z těchto smluv jednotlivě dále také jako

'Smlouva") 
majÍ ujznam definovaný v těchto oP, pokud ve Sm|owě není

v'ýslovně uvedeno jinak.

1.3. otiŽky výslovně neupravené Smlouvou a těmito oP se řídí práVním
řádem České republiky, zejména zákonem č' 458/2oo0 Sb. (dále jen

"Energetický zákon")' vyttláškou č. 40812015 Sb. (dále jen ,,Pravidla
trhu s alektřinou")' vyhláškou č. 349/2015 Sb. (dálejen 

'PravldIa trhu s
plynem")' a zákonem č. 89l2o12 Sb' (dále jen 

''oZ").

*" $rrtluv*rré hodnotv eleidávkv elektfiny alrrebr: plyn*r

2.1. UzavřenÍm Smlouvy se Dodavatel zavazuje po celou dobu sjednanou ve
Smlouvě (dále jen ,,Smluvní období") Zákazníkovi dodávat elektřinu
a/nebo plyn ve sjednaném mnoŽství do odběrných míst uvedených ve
Smlouvě (společně i jednotlivě dále jen 

'oM") a případně zajišťovat na
vlastní jméno a na vlostní Účet sluŽbu distribuční soustavy (dále jen

'Distribuční službý') a Zákazník se zavazuje po celou dobu trvání
Smluvního období deKřinu a/nebo plyn ve sjednanérn -mnoŽství .od
Dodavatele odebírat a Dodavatelí za dodávku eloktřiny a/nebo plynu,
Distribuční sluŽby, příp. další služby s tÍm související, zaplatit sjednanou
cenu' SmluvnÍ obdobÍ počíná běŽet Sjednaným datem zahájení dodávky
uvedeným vo Smlouvě (dále Jen 'Sjednané datum zahá|eni dodávkť)
a končí posledním dnem trvánÍ Smlouvy' přičemž Smluvní období
zahmuje i dobu, po kterou nese Dodavatel jakožo budoucí subjeK
zúčtování odpovědnost za odchy|ku dle s 5í odst. 4 Energetického
zákona. V případě, Že nedojde k zahá|enl dodávky elektřiny a/nebo plynu
k okamžiku Siednaného data zahájení dodávky z důvodŮ neleŽícÍch na
straně Dodavatele, Dodavatel neodpovídá Zákazníkovi za škodu' která
mu v dŮsledku toho případně vznikne, a Dodavatel není v prodlení s
plněním výše uvedeného závazku dodávat elektřinu a/nebo plyn
Zákazníkovi.

2.2' MnoŽstvÍ elektřiny alnebo plynu' jeŽ je předmětem dodávky, je pro kaŽdý
kalendářní rok Smluvního obdobÍ sjednáno ve 'SmlouvĚ (dále jen
Sjednané množstvÍ') s tolerancí v rozsahu minimálního množsfuí
elektňny ďnebo plynu, Keré je Zákazník povinen.odebrat v každém
kalendářnÍm roce SmluvnÍho období (dále jen 

"Minlmální množstvť), aŽ
maximálního mnoŽstvíelektřiny ainebo pýnu, které se Zákazník zavazuje
při odběru elektřny a/nebo plynu v každém kalendářním roce SmluvnÍho
období nepřekročit (dále jen ,,Maximální ÍnnožstvÍ'). Výše Minimálního
množství a Maximálního množsfuí 'je uňena ve Smlowě. Součet
Sjednaných množství za jednotlivé kalendářní roky Smluvního období
představuje Celkové sjednané mnoŽsfuÍ elektřiny a/nebo plynu (dále jen

'Gelkové sjednané množství").

2.3. Dodávka elektiiny ďnebo plyttu a přechod vlastnictví k nÍ/němu Je
uskutečněna přechodem elektřiny alnebo pýnu z příslušné distribuční
soustavy přes měřicÍ zařízení do oM Zákazníka'

a

2.4. Dodávka a odběr elektřiny a/nebo pýnu jsou měřeny měřícím zařÍzením
příslušného provozovatele distribuční soustavy (dále jen "PDS")
umístěným v oM Zákazníka. Podmínky umístění, druhu a užívání
měřícího zařbení se řídí vedle příslušné právní úpravy i platným řádem
či pravidly provozování distribuění soustavy přÍslušného PDS' Pro
vyúčtování dodávky a odběru elektřiny a/nebo plynu jsou rozhodující
údaje o dodávce a odběru elektřiny a/nebo plynu poskýnuté příslušným
PDS, k jehoŽ distribuční soustavě je oM Zákazníka připojeno'

i}. flct*mínky r.Íistril:lur:* a r'n'rňřeni

3.'1. V přtpadě uzavření SoSSD dodávky elekťiny sjednává zákaalík
s Dodavatelem ve Smlouvě hodnotu roční rezervované kapacity pro
každé oM adášť. Hodnoý měsíční rezervované kapacity nebojejí zrněny
ml3že Zákazník sjednat a upravit buď prostřednicfuím Zákaznického
portálu Dodavatele' kteý je přístupný z níŽe uvedených trvebouj'ch
stránek Dodavatele (dále jen 

'flákaznický pottál")' nebo doručením
řádně vyplněného formuláře Žádost o změnu.distribučních hodnot (dáb
ien ,Žádosr o změnu"), kerý je umístěn na webových stránkách
Dodavatele wwuepet.cz (dále jen 

"Webové stránky")' a to nejpozději
do 12.00 hodin předposledního pracovního dne lhůý stanovené
v Pravidlech trhu s elektřinou.

3.2' V případě uzavření SoSSD dodávky plynu. sjednává Zákazník
s Dodavatelem zvlášť pro kaŽdé jednotlivé oM s měřenÍm typu A nebo B
uvedené ve Smlouvě distribuční kapacitu na dobu neurčitou a měsÍčrrí
distribuční kapacitu, příp. klouzavou distribuční kapacitu. Zákamlk mŮže
v prŮběhu roku upravovat sjednané hodnoty distribuční kapacity na dobu
neuňitou či měsíční dislribuční kapacity bud' změnou na Zákaznickém
portálu Dodavatele, nebo doručením řádně vyplněného formuláře Žádost
o změnu, pevnou klouzavou distribuční kapacitu pak pouze
prostřednictvím doručení řádně Vyplněného formuláře Žádost o změnu,
a to do í2:00 hodin druhého pracovního dne před posledním dnem lhůty
stanovené v Pravid|ech trhu s plynem pro sjednánÍ příslušného typu
kapacity. Rezervaci denní pevné distribuční kapacity plyru na dobu
neurčitou ve výši hÍstoricJ<y dosaženého denního maxima múžeZákaznk
sJednat doručením řádně vyplněného Íorrnuláře Žádost o zrněnu
Dodavateli do 12:00 hodin třetÍho pracovnÍho dne před poslednÍm dnem
lhůty stanovené v Pravidlech trhu s plynem.

3.3. Distribuční kapacity ve zkušebním provoal (v přÍpadě dodávky plynu) či
rezervovanou kapacifu pro pfovoz pro ověření technologie (v případě
dodávky elektřiny) mťĚe Zákamlk sjednat pouze na ákladě řádně
vyplněného formuláře Žádost o změnu, a to nejpozděii do í2:00 hodin
třetího pracovního dne před posledním dnem lhúty stanovené
V Pravidlech trhu s plynem, resp. v Pravidlech trhu s eleKřinou'

3.4. Celkový součet hodnot poŽadovaných a sjednaných rezervovaných
kapacit a distribučntch kapacit nesmí překočit hodnotu rezervovaného
příkonu nebo odběrného množstvi uvedenou ve smlouvě o připojení ve
smyslu $ 50 odst. 3 či s 72 odst' 3 Energetického zákona (dále ien
,,Smlouva o připojenÍ'). Pro realizáci změn rezervovaných/distríbučních
kapacit pro elektřinu/plyn poádovaných Zákazníkem postupem dle odst.
3.1. až 3.3 tohoto článku je Zákazník povinen splnit podmínky stanovené
příslušnými právními předpisy a příslušným PDS.

3.5' Zákazník se zavazujts mít nejpozději 'l4 dní před sjednaným okamžikem
zahájení dodávky elektňny ainebo plyttu s příslušným PDS uzavřenu
Smlouvu o připojení a v případě Smlouvy o dodávce i smlouvu o zajištění
sluŽby distribuční soustavy ve smyslu $ 50 odst. 6 či $ 72 odst. 6
Energetického zákona (dále jen ,,Smlouva o distribuci'') ve váahu k oM
dle Smlouvy. ZákanÍk bere na Vědomí, Že splnění tohoto závazku je
podmínkou pro řádné plněnÍ Smlouvy ze strany Dodavatele. Porušení
tohoto závazku Zákazníkem představuje podstatné porušení Smlouvy
azákazník je pov|nen uhradit DodavatelÍ smlwní pokutu dle článku 7
odst. 7.3 těchto oP' Dodavatel není povinen dodávat elektňnu alnebo
plytt do oM Zákazníka' u nichŽ Zákazník závazek uvedený v tomto
ustanovenÍ nesplnil.

strana í (relkem 4}



I

iJ SoSSD dodávky elektřiny je Zákazník povinen uvést Ve Smlouvě pro
každé oM hodnotu rezervovaného příkonu shodnou s hodnotou
wedenou ve Smlouvě o připoiení. V případě jakýchkoli změn
rezervovaného příkonu je Zákaznk povinen oznámit tyto změny
neprodleně Dodavateli prostřednicfuÍm Žádosti o změnu a splnit
podmínky stanovené pro požadovaný rezervovaný příkon ve Smlouvě
o přpojení či příslušným PDS.

4'. ř?r';i'ďŘ ;1 pt}vir!11$1sti í;inlu}./í1ícl'l stlarl

4.1. Zákazník se zavazuje, že po celou dobu trvání Smlouvy nebude mít
uzavren jaýkoliv smluvní váah s jiným dodavatelem, jehoŽ předmětem

by byla dodávka elektíny a/nebo plynu nebo sdruŽené sIuŽby dodávky
elektřiny ďnebo plynu do oM Zákazníka v období, keré se, bý částečně'
shoduje se Smluvním obdobím dodávky elektřiny a/nebo plynu dle
Smlouvy. zákazn{k se zavazuje řádně ukončit Smlouvu s Dodavatelem
nejpozději ke dni zániku právního váahu Zákamíka k oM nebo před
změnou eákaaníka v.oM. V případě .pcrušení 'kterékoliv 'povinnosti -dle

tohoto ustanovení oP má Dodavatel právo poŽadovat po Zákazníkovi
uhrazení smluvní pokuty stanovené podle článku 7' odst. 7.3. oP. Za
porušení tohoto ustanovení se povaŽ.rje zeiména, (a) pokud Zákazník
v oM připustí mňnu zákazníka nebo změnu dodavatele bez řádného
ukončení Smlouvy či (b) pokud není moŽné uskutečnít změnu dodavatele
Dodavatelem k Sjednanému datu zahájenÍ dodávky z dÚvodu existence
smluvního vaahu Zákazníka s jiným dodavatelem.

4.2. V rámci předcházení stavu nouze, při stavu nouze a při odstraňováníjeho
následků mŮŽe být příslušným PDS omezena či přerušena dodávko
elektňny ainebo plynu či pfijata jiná regulační opatřenÍ dle příslušných
právnÍch předpisŮ, která je Zákazník povinen strpět. Pro 1ýo účely je
Zákazník zařazen do příslušného regulačního stupně (u dodávky
elektfiny) či do příslušné skupiny (u dodávky plynu). Zákazník se zavazuje
sledovat veřejně dostupné informace o vyhlášení omezujících
regulaĚnich opatřenÍ a v pťÍpadě jejich vyhlášení se jimi řídit. Zákazník je
povinen dodrŽovat ústnÍ či písemné, adresné či neadresné pokyny
Dodavatele či příslušného PDs' včetně pokynů vyh|ášených hromadnými
sdělovacími prostředky. Zákaznik bere na vědomÍ, Že pň omezení
dodávky elektřiny ďnebo plynu z dúvodu předcházení stavu nouze, stavu
nouze nebo odstraňovánÍjeho následkůjevyloučeno právo Zákazníka na
náhradu újmy'

4.3. -Dodavatel se zavazuje poskýnout Zákazníkovi na jeho Žádost
zabezpečený přístup na Zákaznický portál' ZákaznÍk se zavazuje uŽÍvat
pfihlašovací údaje pouze pro sVé připojení naZákaznický portál a chránit
.ie před třetími osobami a moŽným zneuŽitím. Smluvní strany sjednávají,
Že jakékoliv jednání provedené na Zákaznickém portále s pouŽitím
aktuálních přihlašovacích údajů Zákazníka je učiněno jmén em Zákazníka
a na jeho účet.

4.4. 'Dodavatel není povinen dodávat elektřinu alnebo pýn do takového oM
Zákazníla' u kterého k Sjednanému datu zahájení dodávky dle smlouvy
trvá neoprávněný odběr elektňny a/nebo plyttu, pfičemŽ Zákazník je
povinen o této skutečnosti informovat Dodavatele neJpozději
k Sjednanému datu zahájení dodávlqy dle smlouvy.

$. {'i*na

5.1. Cena za dodávku e|ektřiny a/nebo plynu dle Smlouvy (dále jen,,Cena'') je
stanovena ve Smlouvě. Uzavřel.li Dodavatel se Zákazníkem SoSSD,
hradí Zákaznlk vedle Ceny navíc i cenu za Distribuční služby dle
příslušných cenových rozhodnutÍ Energetického regulačního úřadu (dále
jen 

'ERÚ"). 
Pokud produkt, resp. distribučnÍ sazba, sjednaná ve Smlouvě

pro některé oM neodpovídá distribučnísazbě určené PDS pro dané oM
dta $mlqlvy o Rřipqjeai je DodavaÍel onrávrrěn/ákazníkovi 'vyúčtova!
dodanou elektfinu dle distribuční sazby určené PDS pro takové oM.
K vešker]im cenám budou připočteny další poplatky sjednané ve Smlouvě
(zejména poplatek za bezpečnostní standard dodávky (dále jen 

''BsD'))
či ceny vybraných sluŽeb poskytovaných Dodavatelem dle odstavce 5.3.
tohoto článku, veškeré daně (zejména DPH) a regulované platby
stanovené právnÍmi předpisy a cenovými rozhodnutími ERÚ (dále jen

'Cenová rozhodnutí ERÚ"; a dále budou ceny narnýšeny o veškeré
případné 'oodavatéli přeÚčtované phtby a poplatky PDS spojené
s příslušným oM (např' poplatek za připojení' odpojení atd.).

5.2. Součástí Ceny není daň z elektřiny a/nebo daň z plynu. Pokud se na
dodáVky elektřiny ďnebo plynu dle Smlouvy bude daň z elektřiny a/nebo
plynu váahovat, Dodavatel ji vyÚčtuje Zákazníkovi a Zákaznlkje povinen
takto výčtovanou daň z elektnny a/nebo plynu zaplatit ve vtýši určené
zákonem č,. 2ill2ao7 Sb., o stabilizaci veřejných rozpočtů (dále jen

lsvR'J' a to ve lhŮtě splatnosti faktury. Dodávku elektfiny a/nebo plynu
nepodléhající dani z elektĚny ďnebo plynu nebo dodávku elektřiny
a/nebo plynu osvobozenou od této daně he realizovat pouze na zikladě
platných dokumentŮ dodaných pÍedemZákazníkem Dodavateli v souladu
se ZSVR' V případě zániku' změny či zrušení povolení k nabýí elektffny
a/nobo plynu osvobozené od daně z elektňny a/nebo daně z plynu je
Zákazntk povinen tuto skutečnost Dodavateli oznámit, a to bez
zbytečného odkladu' nejdéle však do druhého pracovního dne ode dne
zániku, změny nebo zrušení tohoto povolení. Zákazník odpovídá za
plnění povinností spojených s nabýÍm a uŽÍtÍm elektřiny a/nebo plynu
osvobozené od daně z elektřiny a/nebo daně z p|ynu a za přfpadnou
úimu. kterou způsobí Dodavateli porušením svrých povinností dle
příslušných právních předpisŮ.

5.3. Vybrané sluŽby Dodavatele požadované Zákazníkem pň dodávce
elektřiny a/nebo plynu dle Smlouvy bezprostředně nesouvisejÍcí
s dodávkou elektřiny a/nebo plyÍlu mohou bý zpoplatněny' pňčemŽjejich
q/še je stanovena v cenjku vybraných služeb' kteý je weřejněn na
Webových stránkách Dodavatele.

5.4. Jestliže se na dodávku elektř1ny a/nebo plynu a/nebo distribuční sluáy
elektřiny a/nebo plynu, případně jiné sluŽby poskytované dle Smlouvy,
začnou uplatňovat jakékoliv nové poplatky a/nebo daně dané obecně
závazným právním předpisem' zejména Cenovlj'mi rozhodnutímí ERÚ,
nebo při změně takového právního předpisu, bude nová cena
zohledňujícÍ takovou změnu platná ode dne Účinnosti příslušného
legislativního předpisu' resp. jeho změny.

5.5' Pokud Dodavateli vznikne v souladu s Energetickým zákonem
a souvisejícími právními předpisy povinnost zajistit bezpečnostnÍ
standard dodávky (dále jen .BsD")' je Dodavatel oprávněn Zákazníkovi,
Keý je v souladu s přímo účinným Nařízením Evropského Padamentu a
Rady (EU) 2017fi938 o opatřeních na zaiištění bezpečnosti dodávek
zemního plynu a o zrušení naÍízení (EU) č' 994/2010 chráněným
ákaznÍkem (dále jen ,,Chráněný zákaznÍK), účtovat poplátek za BSD ve
výši ve výši odpovídající nejvyšŠÍ pevné ceně za rezervovanou standardní
pevnou kapacitu na vstupním bodě určené pro měsíční standardní
pevnou kapacitu dle aktuálně platného Cenového rozhodnutí ERÚ a
vynásobené Velikostí denní kapacity' kterou je Dodavatel povinen zajislit
pro daného Chráněného zákaznika dle příslušných právnÍch předpisŮ
(dále jen ,,PopIatek za BSD") a ChÉněný zákaznlk se zavazuJe takto
vyúčtovaný Poplďekza BSD uhradil.

5.6. V případě' Že dojde při dodávce elektřiny do oM'k překročeni sjednaných
distribučních hodnot, např. rezervované kapacity, mezí induktivního
účiníku, nevýádané dodávky jalové energie nebo rezervovaného
příkonu, bude Zákazníkovi účtována platba za překrďenÍ těchto
distribučních hodnot v souladu s platnou právní úpravou (zejména dle
příslušného Cenového rozhodnutí ERÚ).

5.7. V případě' Že dojde při dodávce plynu do OM Zákazníka vybaveného
méřením typu A k překročení hodnoty denní distribuční kapacity sjednané
pro dané oM o více neŽ povolenou toleránci v souladu s platným a
účinným předpisem (zejména Cenouým roáodnutím ERÚ), bude
Zákamíkovi účtována platba za překroěení distribuční kapacity v souladu
s platnou právní úpravou (zejména dle příslušného Cenového rozhodnutí
ERÚ).

ťi. íJlatehni 1tr.ltl nl{nky

6.'1' Konečná cena za dodávku elektňny a/nebo plynu a Distribuční služby
bude Zákazníkovi vyúčtována v souladu s vyhláškou č' 7012016 Sb' na
ákladě údajů z inÍormačního systému oTE, a.s. {dále jen 

'ls 0TE'J dl€
skutečné spotřeby podle dat poskytnutých PDS (dálejen 

"Vyúčtování").Fakturu Dodavatel vystaví bez zbýečného odkladu po obdÉení
3otřebných výše -uv_e'{ený_ch .dat'

6.2. Má_li Dodavatel za Zákaznlkem jakoukoliv splatnou pohledávku ze
Smlowy nebo jakéhokolÍv jiného ávazkového váahu, je oprávněn
iednostranně započíst tuto svoji pohledávku, a to i pohledávku nejistou či
neuÉitou, proti jakékoliv pohledávce Zákazníka, včetně pohledávky
z titulu vrácení přeplatku.

6.3. FaKurovaná částkaje splatná do 14 kalendářních dnů od datavystavení
faktury' Přeplatek' kteý nebude Dodavatelem započten na své
pohledávky za Zákamíkem, bude vyplacen ve stejné lhritě.

6'4. V průběhu zúčtovacího období je Zákazník povinen platit Dodavateli
pravidelné zálohové platby (dále jen Jálohy")' jejichž výši, pořet
a splatnost stanoví Dodavatel V platebním kalendáři (dále jen ,,Platební
kalendář').

Strsna2 (6lken4)



/šechny platby podle Smlouvy se provádí beáotovostně na Účet
'Dodavatéle. Platba Zákazrríka se povaŽuje za splněnou' je'li řádně
identiÍikována (označena správn1ým variabilním symbolem, popř. dalšími
platebními údaji) a připsána V předmětné částce na bankovnf účet určený
Dodavátelem.

6.6' DojdeJi ke změně Ceny, daní, poplatků či jakékoliv jiné platby dle
smlouvy, v souladu s článkem 5' oP a/nebo ke změně velikosti odběru
Zákazníka, popř. počtu oM, nebo při opakovaném neplnění platebních
povÍnnostÍ zákazníkem, je'Dodavatel oprávněn upravit Platební kalendář,
případně jej nově stanovit, nebyl_li doposud vystavený. Nouý Platební
kalendářje účinný okamŽkem jeho doručení Zákazníkovi, není-lí v něm
wedeno pozdější datum účinnosti.

6.7. ZjístÍ-|i kterákoliv ze Smluvníďr stran chyby nebo omyly pň Vyúčtování
plateb podle Smlouvy, je oprávněna tuto skutečnost u druhé Smluvní
strany pÍsemně reklamovat (dále jen "Reklamace")' Reklamace musí
obsahovat zejména identifíkaci Zákazníl,'a, identifikační údaje faktury
včetně variabilního symbolu, přesný popis reklamované skutečnosti
včetně zdůvodnění Reklamace a přÍpadné dokumentace neáytné pro
ověření oprávněnosti Reklamace' Reklamace musí být učiněna do 30 dnú
od splatnosti Íaktury nebo ode dne, kdy se Smluvnf strana dozvěděla
o skutečnostech' jichŽ se Rek|amace týká, a to podle toho, která událost
nastane dřÍve. Reklamace nemá odkladný Účinek na splatnost
vyičtovaných plateb. Zákazník bere na vědomí, že Dodavatel nemŮŽe
ovlivnit výsledek vyhodnocení Rek|amace týkající se da! která jsou
Dodavateli poskytována ze strany PDS.

7.4. Dodavatel je oprávněn poŽadovat po Zákazníkovi uhrazení smtuvní
pokuty pro porušení povinností dle článku 5 odst' 5.2. OP, lj. v pffpadě
porušenÍ povinnosti zákamíka oznámit Dodavateli zánik, změnu či
zrušení povolení k nabytí elektřiny ainebo plynu nepodléhajÍcího nebo
osvobozeného od daně z elektřiny ďnebo plyrru nejdéle do druhého
pracovního dne ode dne zániku, změny nebo zrušení tohoto povolení, a to
ve výši maximální pokuý hrozÍcí Dodavateli podle $ 27 odst. 2 písm. b),
části čtyňcaté sedmé, ZSVR, v případě elektňny' a podle $ 27 odst.2
písm. b) části čtyřicáté'páté, zsVR, v případě plynq. zákazník je povinen
smluvní pokutu dle tohoto odstavce uhradit Dodavateli neprodleně.

7.5. V případě, že Zákazník v určitém kalendářním roce Smluvního období
odebere méně elektřiny ďnebo plynu, neŽ činÍ MinimálnÍ mnoŽství, nebo
více, neŽ činí Maximální mnoŽství elektňny a/nebo plynu, wniká
Zákazníkovi povinnost neprodleně uhradit Dodavateli smluvní pokutu za
nedodÉení tolerance za každou MWh elektřiny ďnebo pýnu
neodebran'o! do Minimálního mnoŽství nebo naopak pdebranpu ngd
Maximální množsfuí' a to ve v1iĚi sjednané ve Smlouvě.

7.6. Smluvní pokuty podle těchto oP nevylučují ani nijak neomezují nárok
Dodavatele na náhradu mu vzniklé újmy ani se na ni nezapďítávají;
náhrada újmy 2ahrnuje i náklady uplatněné v souvislosti se Smlouvou vůči
Dodavatelí ze strany PDS. Dodavatel je oprávněn po ZákaznÍkovi
vymáhat náklady vzniklé z neuhrazeného závazku ze Smlouvy, a to
včetně nákladů vynaloŽených V souvislosti s tímto vymáháním. Smluvní
strany si sjednaly, Že Dodavatel má právo na náhradu újmy v celém
rozsahu, bez ohledu na to, že uhradil úroky z prodlení či sjednanou
smluvní pokutu.

7' $lrrít"rvni p$krlty

7.1. Dostane_li se zákáznÍk do prodlenÍ s placením jakékolív dlužné částky na
základě Smlouvy' pNním okamŽikem tohoto prodlení vzniká ZákaznÍkovi
povinnost uhradit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,o5 o/o z dlužné
částky za kaŽdý, i započaý den prodlení. Pro vyloučenÍ jakýchkoliv
pochybností Smluvní strany sjednávají' Že na existenci smlwních pokut
ďnebo úrokŮ z prodlenÍ' jež vznikly během prodlenÍ Zákazníka s úhradou
jeho dluht1{závazků) v-ůči Dodévalel!' nemá v.Ii:vpřlpadná'p.q7dějšÍzm_ěna
splatnosti dlužných záv azkŮ, např. sjednáním splátkového kalendáře'

7.2. Trvá-li prodlení Zákazníka s placenÍm jakékoliv dluŽné částky na základě
Smlouvy více neŽ 3 prácovní dny, Dodavatel ho písemně, e-mailem nebo
prostřednicfuím SMS upomene o zaplacení dlužné částky, a to
i opakovaně' Dodavatel je oprávněn poŽadovat po ZákaznÍkovi smluvnÍ
pokutu ve yýši 100'- Kč za kaŽdou pÍsemnou' e-mailovou nebo SMS
upqmrnku vyslavpnou dle tohgto odstavce.

7.3. Smluvní strany se dohodly, že pokud Zákaznlk poruší kteroukoliv svou
povinnost:

(i) dle článku 2 odst. 2.1' oP odebírat elektnnu a/nebo plyn dle Smlouvy
od Dodavatele po celé Smluvní období; nebo

(ii) dle článku 3 odst' 3.5. oP mÍt uzavřenu smlouvu o připojenÍ
.a v případě Smlouvy o dodávce j'Smlouvu o.distribuci.nejpozději've
lhůtě 14 dnů před zaháJením dodávky, pokud ZákaznÍk nezjedná
nápravu V dodatečné přiměřené lhŮtě stanovené Dodavatelem; nebo

(iii)dle článku 4 odst. 4.1. oP nemít uzavřen jakýkoliv smluvní váah
s jiným dodavatelem, jehoŽ předmětem by byla dodávka elektřiny
a/nebo plyrru nebo sdružené služby dodávky elektřiny ďnebo plynu
do oM ZákaznÍka v období, které se byť částečně shoduje se
'Smluvnim.obdobím ;'nebo

(iv)dle článku 4 odst. 4'4 inÍormovat Dodavatele nejpozději ke dni
zahájenÍ dodávky dle Smlouvy, Že v oM Zákazníka trvá neoprávněný
odběr elektňny a/nebo plynu; nebo

(v) dle článku 9 odst. 9.1. či 9.2' či 9.3' oP (povinnost součinnosti
a informační povinnosti) a v důslgdku tohoto porušení nedojde
k registraci Dodavatele V ls oTE U oM Zákazníka, a tedy k zahájení
ilotlávek d|e Smlouw;

povaŽUje se takové porušení Smlouvy za porušení Smlouvy podstatným
způsobem (dále také ,,podstatné porušení Smlouq/) a Zákazrťk je
povinen neprodleně uhradit Dodavateli smluvní pokutu ve výŠi součinu
rozdílu Celkového sjednaného množství, tj. mnoŽsfuÍ elektňny a/nebo
plynu' jeŽje předmětem dodávky za všechny kalendářní roky Smluvního
období, a -množstvj elektfiny a1nebo'plynu skutečně .odebraného v MW.h
do dne, kdy došlo k podstatnému porušení Smlouvy ZákaznÍkem v oM
ZákaznÍka'jehoŽ se podstatné porušení Smlouvy ýká, a částky 25o,- Kč,
a to pro kaŽdé oM ZákaznIka, u něhoŽ došlo k podstatnému porušenÍ
Smlouvy Zákazníkem, nejméně však ve rnýši 10'000,- Kč za kaŽdé takové
oM Zákazníka.

i}. 'řr'-lání srr'lloltvy' přeru*ení ii Lrkffnť:ellí tÍ*drivlty

8.1. V případech předvÍdaných v $ 51 Energetického zákona (eleklřina) či v $
74 Energetíckého zákona (plyn) (dále jen 

"Neoprávněný odběť), napi.
bude-li Zákaznik opakovaně v prodlení se svl/mi splatnými peněŽitými
závazky vůči Dodavaleli, které nesplní ani po předchozím upozoměni ze
strany Dodavatele, je Dodavatel oprávněn kdykoli přerušit nebo ukončit
dodévku .elektřiny a1nebo p]ynu .Zákaznikov!_ Přer.ušení'neb.o ukončet!í
dodávky eleKřiny a/nebo plynu provedě PDS na Žádost Dodavatete a na
náklady Zákazníka. Při přerušení nebo ukončenÍ dodávky elektfiny
a/nebo plynu podle tohoto článku Zákazníkovi nevzniká právo na náhradu
újmy' včetně ušlého zisku' ZákaznÍk se zavazuje uhradit Dodavate|i
veškeré náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončenÍm
dodávky pň neoprávněném odběru eleKřiny a/nebo plynu, které vŮči
Dodavateli uplatní PDS.

8.2. Smlouva můŽe být ukončena následujÍcÍm zpŮsobem, vŽdy však
v písemné materializované Íormě:

(i) dohodou smluvních stran;

(ii) výpovědí kterékoliv Smluvní strany za podmínek dle Smlouvy;

(iii) odstoupením od Smlouvy ze strany Dodavatele v případě:

a) podstatného porušení Smlouvy Zákazníkem speciÍikovaného ve
Smlouvě, v těchto oP nebo definovaného v přÍslušných právních
předpisech; nebo

b) Že Zákaaík má Vůči dodavateÍi ze Smlouvy dluh po splatnosti
vyšší než 500.000,- Kč a neuhradí jej do 5 dnů od obdrŽení vrjzrly
Dodavatele kjeho úhradě; nebo

.c) Neoprávněného -odběru ii v .případě.naplnění pouze íormálníďr
znakŮ Neoprávněného odběru); nebo

d) zahájení insolvenčního řízenÍ vŮči Zákazníkovi nebo vstupu
Zákazníka do likvidace; nebo

e) neukončení smlouvy s předcházejícím dodavatelem ze strany
zákaznÍka nejpozději ke Sjednaněmu datu zahájení dodávky;

{iv) od-stoupením ,od .smlou'Vy ze sÍ_a ny Zákanika v.pŤ.ípadě:

a) uplatnění práv zákazníka dle článku 10 odst. ío.1 OP;

b) vydání pravomocného rozhodnutí o úpadku Dodavatele;

c) poruŠení povinnosti, které je jako podstatné porušení povinnosti
zvlášť speciÍikováno ve Smlouvě nebo které je jako podstatné
porušenÍ povinnosti definováno V právních předpisech.

8.3. oznámí-li Dodavatel Zákaznikwi, že mu určuje dodatečnou lhůtu k plnění
a Že mu jijiŽ neprodlouŽí, a to například v upomínce, neplatí, že Dodavatel
mamým uplynutím této lhůty od Smlouvy odstoupil.

strgna 3 (Élkem 4)



odstoupenÍ od Smlouvy nabývá účínnosti dnem uvedeným v oznámení
o odstoupení, není-li tento den uveden, pak dnem doručení oznámení
o odstoupení druhé smluvní straně.

s. l rtťtr rl'yr;.l crl í í}d}}*i !'} r}i;r;t a lt {} { i i|i !1 !] $ l't Z:á.k azníka

9.1' ZákaznÍk se zavazuje poskytnout Dodavateli maximální součinnost pň
jakýchkoliv jednáních Dodavatele s oTE' a.s. či příslušným PDS
týkajícÍch se oM zákazníka, která je potřebná k plnění této Smlouvy,
zejména pro realizaci procesu změny dodavatele v lS oTE a splnění
poŽadavků PDS v souvislosti s posMnUtím Distribučních sluŽeb.

9.2. Zákazník odpovídá za Uvedení spráVných' Úplných a pravdirných údajů do
Smíouvy, zqména pak ÚdajŮ oZáRazníkovi, oM a v případě sossD iza
poskytnutÍ veškeých správných, úplných a pravdirných informací
týkajících se distríbuce elektříny a/nebo plyru včetně nestandardních
ujednání s PDS (např. existence smlouvy o připojení na dobu urtitou) či
jaloýchkoliv jiných informací majícÍ vliv na řádné p|nění Smlouvy;
Dodavatel neodpovídá za újmy vzniklé případnou nesprávností,
neúplností či nepravdivostí zákazníkern poslrytnutých údajú a inÍormací.

9.3' Zákazník se zavazuje ínformovat Dodavatele bez zbytečného odkladu,
nejpozdě.ii však do jednoho ýdne od okamžiku, kdy k tomu dojde,
ojakýchkoliv změnách Smlouvy o připojení či v případě Smlouvy
o dodávce o jah'/chkoliv změnách Smlouvy o distribuci váŽící se k oM či
o lalaýchkolív jiných změnách na straně Zákaznika majících vliv na řádné
plněnÍ Dodavatele dle Smlouvy.

9.4' Porušení povinnosti součinnosti dle odst. 9.1 ' či informační-povinnosti dle
odst. 9.2. či g.3. tohoto článku, v jehoŽ dŮsledku nedojde ke změně
dodavate|e V ls oTE, a tedy k zahájení dodávky dle Smlouvy, má za
následek vznik povinnosti Zákazníka uhradit smluvní pokutu dle článku 7
odst.7.3. OP.

l í}'. .ťávál'tď.rl;jr ti{it'}r"l#vt}nÍ

í 0.'l . Dodavatel má právo oP jednostranně měnit v jakékoliv jejich části nebo
iv celém rozsahu. o změně oP musí Dodavatel Zákazníka informovat
nejpozději třicáý den přede dnem účinnosti změny oP, a to na svých
Webových stránkách a adresným sdělením Zákazníkovi (např. emailem,
sMs či uvedením iníormace na faktuře)' Zákazník má právo na
odstoupení od Smlouvy v případě nesouhlasu se změněnými oP, a to
.n$pozděii desiý den přede.dnem zrněny smluvních 'podmínek. .Pokud
Dodavatel nevyrozumí Zákazníka o jednostranné změně smluvních
podmínek, zejména oP, dle tohoto odstavce oP, má Zákazník práVo
odstoupit od smlouvy bez uvedení dŮvodu do 3 měsíců od data této
změny smluvních podmínek. Právo na odstoupení od Smlouvy podle
tohoto odstavce Zákazníkovi nevzniká V přÍpadě alýšení regulované
sloŽky ceny, daní a poplatkŮ, a dále v případě změny jiných smluvních
podmínek v nezbytném rozsahu z důvodu zajištění souladu s obecně
závazným právním předpisem.

1 0.2. Dodavatel je oprávněn při oznámení nových oP omezit jejich platnost jen
na určittý vymezený okruh ZákaznÍků ďnebo na určité Vymezené
Smlouvy; pokud tak učiní, shora uvedený postup pro odstoupení od
Smlouvy se na ostatní ZákazníkylSmlouvy nedotčené novými oP
neuplatní a platí pro ně OP dosavadní, a to aŽ do Účinnosti nových oP'
které se na ně váahujÍ.

10.3. Smlouva mŮŽe být v rozsahu jakékoliv zněny osobních, kontaktních
a fakturačních údajů Zákazníka anebo výše Záloh měněna nepísemným
dodatkem na základě poŽadavku jedné ze Smluvních stran na změnu
Smlouvy, a to ve formě a obsahu stanoveném Dodavatelem, pokud ani
jedna ze Smlwních stran neprojeví vůli provést změnu Smlouvy
dodatkem písemným. Návrh smlouvy čijeiích změn ze strany Dodavatele
je vŽdy odvolatelný.

í0.4. KoliznÍ normy mezinárodního práva soukromého se vylučují. odchýně od
s 558 oz majÍ dispozitivní ustanovenÍ zákona přednost před obchodními
zvyklostrni. Dodavatel ve smyslu $ 

.t740 odst. 3 oZ vylučuje v souvislosti
s touto Smlouvou přijetí jakéhokolív návrhu nebo nabídky s jakýmkoli
dodatkem či odchylkou, a odpověď na návrh či nabídku s dodatkem či
odchylkou tedy nebude povaŽována za přijetÍ nabídky.

10.5. Pro písemný slyk oodle Smlouvy platÍ ustanovení aplikovatelných
právnÍch předpisŮ o moŽnosti komunikace elektronickými prostředky
a o elektronickém podpisu. Vlastnoruční podpis zástupce Dodavatele na
listinách lze provést faksimiliÍ tohoto podpisu. Veškerá sdělení, oznámenÍ
a dokumenty (dále jen 

',Podání") mezi Dodavatelem a ZákaznÍkem budou
doručovány alespoň jedním z následujících způsobů:

a) doporučeným dopisem; Podání bude povaŽováno za dodané příjemci
třetí pracovní den po jeho odeslání, nebudg.li prokázáno jinak;

b) obyčejným dopisem; Podání bude považováno za dodané přÍjemci
třetí pracovní den po jeho odeslání, nebude{i prokázáno jinak;

c) osobním doručením, popř. doručením kuny'rem; PodánÍ bude
považováno za dodané dnem pokusu o dodání nebo pokud tento den
nebude možné zjistit, dnem předání Podání k doručení kuýrovi,
nebude-li prokááno jinak;

d) elektronicky (e-mailem); Podání bude považováno za doručené
obdrŽením zpětného elektronického potvrzení o Úspěšném doručenÍ
z přijemcovy e_mailové adresy, pokud ie zpětná elektronická zpráva
přijata v pracovnÍ den do 1 5:00 hod, jinak následující pracovní den po
dni'.kdy bylo -odesláno;

e) doručením do datové schránky.

10.6. Zákazník je oprávněn postupovat pohledávky vyplývající ze Smlouvy na
třetÍ osobu pouze s pÍsemným předchozím souhlasem Dodavatele.

10.7 . Žádnáza Smluvních stran bez písemného souhlasu druhé Smluvní strany
neposkýne inÍormace o obsahu Smlouvy, a to ani v dílčím rozsahu' ťetí
straně s výjimkou osob-ovládajících a osob ovládanýEh stejnou ovládající
osobou, právních, ÚčetnÍch či daňových poradců či auditorů,
spolupracující inkasní společnosti, PDS či oTE, přičemž je povinna je
zavázat povinnostÍ mlčenlivosti Ve stejném rozsahu' jako je uvedeno v
tomto ustanovenÍ, a přÍpadů, kdy tak stanovÍ právnÍ předpis' Povinnost
mlčenlivosti d|e tohoto ustanovení trvá po dobu trvání Smlouvy, 'iakoŽ i
dva roky po jejím ukončení.

'l0.8. Jestliže se jakékoli ustanovení těchto oP a/nebo Smlouvy stane nebo
ukáže být neplatným, neúčinným, protiprávním nebo nevymahatelným,
platnost, Účinnost a vynahatelnost ostatních ustanovenÍ těchto oP
a/nebo Smlouvy tím nebude nikterak dotčena' Smluvní strany se zavazují
do 30 dnů ode dne, kdy zjlstÍ tuto skutečnost, takové neplatné, ner]činné
nebo nevymahatelné ustanovení těchto oP a/nebo Smlouvy nahradit
dohodou ustanovením platným, zákonným, účinným a vymahatelným, se
stejným nebo co moŽná nejbližším úče|em a smyslem'

10.9. Smluvní skany vylučují aplikaci ust. s 1799 a s 1800 oZ (tal. adhezní
smlouvy) na Smlouvu.

10.10.Dodavatel výslovně výučuje přijetí nabídky Dodavatele Zákazníkem
s odkazem na obchodnÍ podmínky Zákaa.ika' smlouvu lze uzavíit
výlučně dle těchto oP.

10.11. Smfuwrí strany sjednávají v souladu s ust. $-89a zák' č. 99/í963 Sb.,
občanshý soudnÍ řád, Že místně přÍslušným soudem k řešení sporŮ mezi
Smluvními stranamije obecný soud Dodavatele'

í0.12' Smluvní skany se dohodly, Že ZákaznÍk na sebe bere nebezpečí změny
okolnosti, tj. podstatné změny okolností ve smyslu s 1765 odst' 2 oŽ.

10'í3.Dodavatel při realizaci smluvnÍho vztahu se zákaznÍkem dle Smlowy
můŽe _zpracovávat osobní údaje osob Účastnících se na straně Zákazníka
realizace tohoto váahu a které Zákazník v souvislosti s realizacÍ tohoto
váahu Dodavateli poskytl. Podrobné inÍormace o zpracovávání mobnÍch
Údajů Dodavalelem jsou uvedeny v Zásadách zpracovánÍ osobních údajŮ
zv eřej něných na https :/lwww.epet.czlzasady.zpracovani-osobni ch-
udaju/.

10.14.Týo oP jsou platné a účinné pro smlouvy uzavřené ode dne 13.9'2019

Strana 4 i@lkem 4)




